Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
				 №   	21/5
09.01.2023 г.

[bookmark: _GoBack]О проведении противопожарных
инструктажей в 2023 году

       В целях соблюдения в МБДОУ № 6 «Колосок» п. Гигант правил противопожарного режима, Приказа МЧС РФ № 806 от 18.11.2021 г. «Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих  трудовую или служебную деятельность в организациях, про программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и каьегорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения повторных противопожарных  инструктажей  в 2023 году
2. Ответственному за пожарную безопасность, Быкадоровой Т.В.,  провести обучение работников без отрыва от производства путем проведения повторного противопожарного инструктажа в соответствии с графиком
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Колосок»			Фоменко А.А.

Приложение 1
к приказу № 21/5 от 09.01.2023  г.

График проведения повторных противопожарных
инструктажей  в 2023 году

	№ п/п
	Должность
	Дата проведения занятий повторного инструктажа
	Ответственный

	1.
	Заведующий
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	2.
	Старший воспитатель
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	3.
	Учитель-логопед
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	4.
	Музыкальный руководитель
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	5.
	Педагог-психолог
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	6.
	Воспитатель
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	7.
	Инструктор ФК
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	8.
	Тьютор
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	9.
	Заведующий хозяйством
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	10.
	Младший воспитатель
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	11.
	Повар
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	12.
	Машинист по стирке и ремонту белья
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	13.
	Сторож
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	14.
	Дворник
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	15.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	16.
	Подсобный рабочий
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	17.
	Кладовщик
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	18.
	Делопроизводитель
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.

	19.
	Кастелянша
	01.03.2023 г.
01.09.2023 г.
	Быкадорова Т.В.